

## ZERTIFIKAT

## TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG

bescheinigt, dass das Unternehmen

Auras GmbH
Daimlerstraße 6 a
25337 Elmshorn

als Hersteller von

## Druckgeräten und Rohrleitungen

nach den Regelwerk(en)

## AD 2000-Merkblatt HP0

überprüft und anerkannt wurde.

Zertifikat-Nr.: 07/203/1201/HP/3693/21

Der Geltungsbereich und die Einzelheiten der Überprüfung sind unserem

Bericht-Nr.: 1201MT0102221 / SAP-Nr.: 8119704912

zu entnehmen.

Die Firma verfügt über ein produktbezogenes Qualitätssicherungssystem sowie über Personal und Einrichtungen, die eine den Technischen Regeln entsprechende Herstellung und Prüfung der genannten Erzeugnisse sicherstellen.

Dieses Zertifikat ist gültig bis

Oktober 2024



Hamburg, 14.12.2021

TÜV NORD Systems GmbH & Co. KG, Große Bahnstraße 31, D-22525 Hamburg

Fertigungstechnik Norddeutschland

Tel. +49-(0) 8557 2560 Fax +49-(0) 8557 69 8548 E-Mail IMHamburg@tuev-nord.de

Zur Verifizierung der Gültigkeit der digitalen Signatur des Mitarbeiters der TÜV NORD Systems ist die Installation des TÜV NORD GROUP Stammzertifikats notwendig: https://www.tuev-nord.de/de/unternehmen/kunden-login/digitale-signatur/